(
При приобретении вторичного жилья
)Директору
            Филиала ГУП СК Ставрополькрайводоканал
Сенгилеевского «Межрайводоканала»
 А.И. Деревянко
      от _________________________________
ФИО
___________________________________
_________________________________
проживающего(ей) по адресу
__________________________________
тел. _______________________

Заявление.
    В вязи с приобретением домовладения (квартиры или вступлением в наследство) по адресу: ___________________________________________________
 прошу Вас открыть лицевой счет.
С условиями типового договора ознакомлен(на)

Дата                                                                                                                    подпись

К заявлению прилагаются:

1. Свидетельство на право собственности (дом, земля)- ксерокопия
2. Домовая книга –оригинал и ксерокопия (всех заполненных листов)
3. Паспорт –ксерокопии(личные данные, место жительство -прописка)

______________________________________________________
		отметка об исполнении